UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1478/UBND-VP

V/v rà soát chữ ký số chuyên

dùng Chính phủ (Tooken) hết

hạn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 09 tháng 8 năm 2024

                Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã/thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1005/STTTT-BVCTCNTT ngày 30/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thông báo các thuê bao sử dụng dịch vụ chữ

ký số chuyên dùng Chính phủ sắp hết hạn (huyện Phong Thổ).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã/thị trấn tổ chức rà soát

danh sách chữ ký số còn nhu cầu sử dụng để thực hiện ra hạn theo Mẫu số 8

(hoặc đề nghị thu hồi theo Mẫu số 10) ( có danh sách đã cấp 2019 gửi kèm). Kết

quả gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 14/8/2024. Lưu ý:

Đây là nội dung quan trọng, liên quan đến việc xử lý công việc của các cơ

quan, đơn vị; do vậy yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc, tổng hợp; tham mưu

Văn bản đề nghị gia hạn/thu hồi gửi cấp thẩm quyền đảm bảo thời gian quy địn;

hướng dẫn các đơn vị thực hiện gia hạn sau khi được Ban cơ yếu Chính phủ cấp.

Căn cứ nội dung Văn bản, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-08-12T13:50:15+0700

		2024-08-12T16:36:58+0700